ZEOSP.350.2.2018 Pisz, 19 czerwca 2018 .

ODPOWIEDZ NA ZAPYTANIA DO TRESCI SIWZ

dot.. postepowania o udzielenie zaméwienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu
nieograniczonego na $wiadczenie ustug w zakresie dowozu uczniéw do Publicznej Szkoty
Podstawowej w Uscianach w roku szkolnym 2018/2019.

Do Zamawiajgcego w dniu 15 czerwca 2018 r. wplynety zapytania dotyczgce tresci
specyfikacji istotnych warunkéw zamoéwienia w postepowaniu o udzielenia zamoéwienia
publicznego na $wiadczenie ustug w zakresie dowozu uczniéw do Publicznej Szkoty
Podstawowej w Uscianach w roku szkolnym 2018/2019. Zamawiajacy na podstawie art. 38
ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. — Prawo zaméwien publicznych (Dz. U. z 2017 r.
poz. 1579 z pézn. zm.), zwanej dalej ,ustawg” udziela odpowiedzi:

Pytanie 1

Prosz¢ o wyjasnienie zapisu w umowie ,Niezaleznie od stopnia zagrozenia pogodowego
Wykonawca zobowigzany jest do:

Zapewnienia wtasciwego sprzetu réwniez do pracy w szczegolnie ciezkich warunkach, w
celu zachowania ciggtosci dowozu” Czy mam to rozumie¢, ze w razie opaddw $niegu mam
miec ptug $niezny/piaskarke, w razie wichury i przewrécenia drzew na droge, powinienem
mie¢ sprzet do jego usuniecia, w razie ulew deszczu i powstania wyrw w drodze mam takze
miec sprzet specjalistyczny?

Odpowied?: Zamawiajgcy nie wymaga posiadania w/w urzadzen.
Pytanie 2

Prosze poda¢ kto w Gminie odpowiada za stan droég, po ktérych beda poruszaty sie
autobusy?

Odpowiedz: Za stan drog, po ktérych bedg poruszaty sie autobusy odpowiada:

v’ za drogi gminne - Urzad Miejski w Piszu, Wydziat Zagospodarowanie
Przestrzennego i Nieruchomosci,
v za drogi powiatowe — Powiatowy Zarzad Droég w Piszu.

Pytanie 3

Prosze o podanie po jakich drogach beda jezdzity autobusy np. asfaltowe, bruk, polne, lesne
i w miarg mozliwosci certyfikaty lub inne zaswiadczenia, ze po tych drogach mogg sie
poruszac autobusy do 18 ton?

Odpowiedz: Drogi, ktorymi dowozeni sa uczniowie, w wigkszoéci sg drogami asfaltowymi,
pozostate czyli ok. 2- 3 drogi s3g to drogi piaszczyste, ale w zupetnoéci przejezdne.
Zamawiajacy nie jest w posiadaniu certyfikatéw lub innych zaswiadczen, wskazujacych, ze
po tych drogach mogg sig porusza¢ autobusy do 18 ton.

Pytanie 4



Prosze o podanie podstaw prawnych do wykonania kar pienieznych zawartych w umowie, a
w szczegolnosci kary 30 tys. Zt. bez wzgledu na wysokos$c¢ poniesionej szkody?

OdpowiedZ: Majg zastosowanie przepisy ustawy z dnia 23 kwietnia 1964 r. — Kodeks
Cywilny Dz. U. poz. 1025 z pozn. zm.).

Pytanie 5

Jakie koszty, w podziale na miesigce, Gmina poniosta na dowoz dzieci w roku szkolnym
2017/20187

Odpowiedz: Koszt dowozu uczniéw w roku szkolnym 2017/2018 z podziatem na miesigce i

zadania przedstawia sie ja nizej:
IX.2017 - 10411,20 zt

X.2017 -11 452,32 zt
X1.2017-10931,76 zt
XI1.2017 - 8 328,96 zt
1.2018 — 7 287,84 zt
11.2018 -9 370,08 zt
11.2018 —10 411,20 zt
IV.2018 - 9 890,64 zt

Pytanie 6

Na jakiej podstawie wtasciciel dziatalnosci gospodarczej nie moze byé kierowca lub
opiekunem, tylko pracownicy zatrudnieni na umowe o prace?

Odpowiedz: Zamawiajacy nie wskazat w SIWZ, iz wiasciciel nie moze by¢ kierowcyg lub
opiekunem - Wykonawca nie jest tozsamy z osobg wykonujgcg czynnosci w trakcie realizacji
zamoéwienia. Zapisy dziatu XXVII wskazujg, ze Zamawiajgcy wymaga zatrudnienia na
podstawie umowy o prace przez Wykonawce lub podwykonawce osdéb wykonujgcych
wskazane ponizej czynnosci w trakcie realizacji zamoéwienia: kierowcéw autobuséw i
opiekunow, o ktérym mowa w cz. VI ust. 3 pkt 2 SIWZ.

Wyjasnienie nie modyfikuje tresci SIWZ, w zZwigzku z powyzszym nie jest konieczne
przedtuzenie terminu sktadania ofert.

Niniejsze wyjaénienie stuzy interpretacji i doprecyzowaniu postanowier SIWZ. Zamawiajacy, jak i Wykonawcy, sg
zwigzani niniejszym wyjasnieniem w réwnym stopniu, jak trescig SIWZ.




